



## ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Ульяновской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственными полномочиями Ульяновской области в сфере организации отлова и содержания безнадзорных домашних животных»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 31 марта 2016 года

Внести в пункт 2 приложения к Закону Ульяновской области от 7 октября 2010 года № 158-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственными полномочиями Ульяновской области в сфере организации отлова и содержания безнадзорных домашних животных» («Ульяновская правда» от 13.10.2010 № 84; от 06.07.2012 № 70; от 07.06.2013 № 60-61; от 09.11.2015 № 156; от 07.12.2015 № 170) следующие изменения:

1) абзац шестнадцатый изложить в следующей редакции:

« $P_{\text{пост.}} = P_{\text{бр.}} \times K_{\text{бр.}} + P_{\text{с.}} + P_{\text{кл.}}$ , где:»;

2) в абзаце девятнадцатом слова «одному работнику, осуществляющему» заменить словами «работникам, осуществляющим»;

3) в абзаце сорок первом слова «в абзаце двадцать пятом» заменить словами «в абзаце двадцать четвёртом»;

4) в абзаце сорок втором слова «в количестве одного работника» заменить словами «временного содержания безнадзорных домашних животных в количестве одной штатной единицы»;

5) абзац сорок пятый изложить в следующей редакции:

« $C_{\text{с.}}$  – число работников, осуществляющих содержание отловленных безнадзорных домашних животных в одном пункте временного содержания безнадзорных домашних животных;»;

6) в абзаце сорок седьмом слова «Размер начислений на денежные выплаты» заменить словами «Годовой размер затрат, указанных в абзаце тридцать третьем настоящего пункта,»;

7) в абзаце сорок восьмом слова «Размер затрат» заменить словами «Годовой размер затрат»;

8) в абзаце пятьдесят первом слова «Размер затрат» заменить словами «Годовой размер затрат»;

9) в абзаце пятьдесят пятом слова «Размер затрат» заменить словами «Годовой размер затрат»;

10) в абзаце пятьдесят девятом слова «Размер затрат» заменить словами «Годовой размер затрат»;

11) в абзаце шестьдесят первом слова «Размер затрат» заменить словами «Годовой размер затрат».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

УЛЬЯНОВСК!  
«06» апреля 2016 года  
№ 48-30